河海大学部门文件
水电院党委〔2014〕7号
────────────────────
关于同意河海大学水利水电学院研究生科学技术协会第二次代表大会选举结果的批复
水利水电学院研究生科学技术协会：

《关于河海大学水利水电学院研究生科学技术协会第二次代表大会选举结果的请示》收悉。经院领导批准，同意钟黎雨同学任水利水电学研究生科学技术协会主席，丁雨婷、聂柏松任副主席。
附件：河海大学水电院研究生科学技术协会换届调整结果
此页无正文

中共河海大学水利水电学院委员会
    2014年3月17日
河海大学水电院党委办公室                    2014年3月17日印发
录入：赵志涵                                      校对：胡瑞媛
附件

水利水电学院第二届研究生科协换届调整结果

主席：钟黎雨

副主席：丁雨婷、聂柏松

秘书处部长：丁慧敏、唐琪
科技部部长：孙璐、刘惠文、梁嘉斌
宣传部部长：焦创、熊瑶

外联部部长：王泉

生活部部长：苏阳
期刊部部长：高志发
- 2 -
- 1 -